MOÇÃO nº 121⁄2008
EMENTA: Congratulações ao Cônego Geraldo Carlos da Silva, aos Diáconos Pereira, Washington,
Sinvaldo, Donizete, ao Sr. Jair e  Sra. Ana Barbosa, pela realização da Festa  de Nossa  Senhora
Aparecida no Bairro Azeredo, nos dias 09, 10, 11 e 12 de outubro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa consutlado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Conêgo Geraldo Carlos da Silva, aos Diáconos Pereira, Washington, Sinvaldo,
Donizete, ao Sr. Jair e Sra. Ana Barbosa, pela realização da Festa de Nossa Senhora Aparecida no Bairro
Azeredo, nos  dias 9, 10, 11 e 12 de outubro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de outubro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes -Cal